
 
Občinski svet – Consiglio comunale 

 

 

 

 

Verdijeva ulica 10 – Via Giuseppe Verdi 10, 6000 Koper – Capodistria, Slovenija, Tel. +386 (0)5 6646 382 
 

 

Na podlagi 8. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Zdravstveni dom Koper (Uradne objave, 
št. 17/99, 27/00 in 10/03 ter Uradni list RS, št. 24/10 in 38/10) ter 27. člena Statuta Mestne 
občine Koper (Uradne objave, št. 40/00, 30/01, 29/03 ter Uradni list RS, št. 80/05,67/06, 39/08 
in 33/18) je Občinski svet Mestne občine Koper na seji dne 21. oktobra 2021 sprejel  
           
 

S K L E P  
o imenovanju članov Sveta javnega zavoda Zdravstveni dom Koper 

 
1. 

 
Za člane Sveta javnega zavoda Zdravstveni dom Koper – predstavnike Mestne občine Koper se 
imenujejo: 
 

- ERIK RAŽMAN,  
- NEDA STROPNIK VIČIČ,  
- MIRJAM LEMUT,  
- GORAN LIKOVSKI,  
- JADRANKA MIČIČ,  
- MARKO ŠTRKALJ,  
- TINA MOJŠKERC. 

 
2. 
 

Ta sklep velja takoj. 
 
 
 
  
Št.: 014-25/2021        ŽUPAN 
Koper, 21. oktobra 2021                                                              Aleš Bržan 
 
 
 
 
 
DOSTAVITI:  
1. Imenovanim 
2. Zdravstvenemu domu Koper 
3. Županu Mestne občine Koper 
4. Direktorici občinske uprave 
5. Uradu za družbene dejavnosti 
6. Službi za občinski svet in krajevne skupnosti 
7. Arhivu 
 
 


